DC 3 Minimes

Zone Sud-Ouest Critérium les 10 et 11 mai a Colomie

MURET - LE RALLIEMENT MURET

Score
PENALITE
EXECUTION
DIFFICULTE
MUSIQUE
COLLABORATION
DIFFICULTE

12.949
0.000
7.050
1.000
1.366
1.233

2.300

rs

12.949

NIMES - RYTHMIQUE CLUB DE NIMES
METROPOLE

Score

PENALITE
EXECUTION
DIFFICULTE

MUSIQUE

COLLABORATION
DIFFICULTE

12.016

0.000
6.750
1.000
1.333
0.800
2.133

12.016

BALARUC - BALARUC GYM GRS

Score
PENALITE
EXECUTION
DIFFICULTE
MUSIQUE
COLLABORATION
DIFFICULTE

11.499
0.000
6.300
1.000
1.133
1.033
2.033

11.499

BORDEAUX - ST CAPRAIS GYM BORDEAUX

Score

PENALITE
EXECUTION
DIFFICULTE

MUSIQUE

COLLABORATION

DIFFICULTE

10.666

-0.200
5.900
1.000
1.100
0.933
1.933

10.666
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DC 3 Minimes

L'UNION - Association Sportive de I'Union

Score
PENALITE
EXECUTION
DIFFICULTE
MUSIQUE
COLLABORATION
DIFFICULTE

10.515
0.000
6.050
1.000
0.966
0.766
1.733

10.515

11

ST JEAN - SAINT JEAN GYMNIQUE

Score
PENALITE
EXECUTION
DIFFICULTE
MUSIQUE
COLLABORATION
DIFFICULTE

9.766
0.000
5.600
0.500
1.033
0.800
1.833

9.766

13

BORDEAUX - ST CAPRAIS GYM BORDEAUX

Score

PENALITE
EXECUTION
DIFFICULTE

MUSIQUE

COLLABORATION

DIFFICULTE

9.349

0.000
5.650
0.500
0.733
0.766
1.700

9.349




15

17

DC 3 Minimes

ODOS - G.R.S. ODOS

L'UNION - Association Sportive de I'Union

Score
PENALITE
EXECUTION
DIFFICULTE
MUSIQUE
COLLABORATION
DIFFICULTE

Score
PENALITE
EXECUTION
DIFFICULTE
MUSIQUE
COLLABORATION
DIFFICULTE

8.832
-0.200
5.400
0.500
0.766
0.766
1.600

7.283
-0.800
4.550
0.500
0.933
0.500
1.600

8.832

7.283
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